



WODOCIĄGI I KANALIZACJA

Spółka z o.o.

ul. Kilińskiego 25a, 58-200 DZIERŻONIÓW
JEDNOSTKA REALIZUJĄCA PROJEKT
tel. (74) 832 20 55, kom. 601 452 379

Dzierżoniów, 24-08-2011

L.dz. JRP-20.2.1.3-3/11-3

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę pn. Promocja Projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżoniowskiego – etap I”, współfinansowanego z Funduszu Spójności

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Zamawiający – Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.; 58-200 Dzierżoniów; ul. Kilińskiego 25a – na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a także na stronie internetowej na której jest ona zamieszczona, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

3.2.1 Co Zamawiający rozumie przez "zajęcie pasa drogowego" przez tablicę informacyjną? Jaką drogę Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

3.2.3 W ilu kolorach mają /ostać wykonane naklejki i tabliczki informacyjne do oznakowania środków trwałych?

Odpowiedź:

Naklejki i tabliczki informacyjne mają być wykonane w kolorze (kolor: 4+0).

Pytanie nr 3:

3.2.4 Jaki rozmiar pieczętek określa Zamawiający?

Odpowiedź:

Rozmiar pieczętek musi być taki aby zostały spełnione wymagania dla wariantów: podstawowego oraz minimalnego opisanych w pkt 5 „Zasad promocji projektów dla beneficjentów Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013”, lipiec 2009 r. Pieczętki muszą być czytelne.

Pytanie nr 4:

3.2.4 Jaki format, kolorystykę, rodzaj papieru czy gramatury papieru firmowego określa Zamawiający?

Odpowiedź:

Format A4, kolor: 4+0, gramatura 80g/m².

Pytanie nr 5:

3.2.5 Czy Wykonawca ma dokonać wyboru rozwiązań dotyczących systemu CMS?

Odpowiedź:

Wybór systemu CMS dokonuje Wykonawca.

Pytanie nr 6:

3.2.5 Do zadań Wykonawcy należy bieżąca aktualizacja strony o informacje dotyczące realizacji Projektu. Czy Zamawiający będzie dostarczał potrzebne do tego treści?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie przekazywał aktualne informacje. Przetworzenie tych informacji na potrzeby przekazywania informacji poprzez stronę internetową leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 7:

3.2.6 .1 W jaki sposób strony folderu mają być ze sobą połączone?

Odpowiedź:

Strony mają być ze sobą połączone w sposób trwały.

Pytanie nr 8:

3.2.6.3 Jakiego rodzaju okładek na płyty CD/DVD wymaga Zamawiający? Jaki nadruk(kolor)?

Odpowiedź:

Płyty CD/DVD należy pakować w plastikowe etui na jedną płytę z okładką kolor 4+4. Nadruk na płycie kolor.

Pytanie nr 9:

3.2.7 W ilu kolorach mają być wydrukowane plakaty?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, żeby plakaty były drukowane w kolorze 4+0.

Pytanie nr 10:

3.2.8 Czy artykuły mają być kolorowe? Czy Zamawiający chce umieszczać w nich zdjęcia? Gdzie mają być umieszczone owe artykuły? Na stronach redakcyjnych, ogłoszeniowych, czy mogą to być dodatki?

Odpowiedź:

Opracowywanie i publikowanie artykuły w lokalnej i regionalnej prasie mają mieć: min. ¼ strony gazety, 9 modułów w tym zdjęcie. Artykuły mają być kolorowe i umieszczane na stronach ogłoszeniowych.

Pytanie nr 11:

3.2.9 Czy Zamawiający określa, gdzie mają odbyć się konferencje informacyjne? Ile zaproszeń ma zostać wykonanych na każdą z konferencji? Jaki format i ile kolorów mają mieć zaproszenia? Jaki rozmiar i ile kolorów zawierać mają powiadomienia?

Odpowiedź:

Terminy i miejsca spotkań będą wskazane przez Zamawiającego. Do obowiązków Wykonawcy należy przygotowanie wzoru zaproszeń. Zawiadomienie ma być wykonane w kolorze 4+0 i w formacie A3.

Pytanie nr 12:

3.2.9 Ile ulotek i ile folderów ma być rozdanych na każdej z konferencji? Jakiej mają być foldery i ulotki? Rozmiar, kolor?

Odpowiedź:

Ilość rozdanych ulotek i folderów zależy od ilości uczestników konferencji/spotkań z mieszkańcami. Opis folderu informacyjnego jest zawarty w pkt. 3.2.6.1 natomiast ulotki w pkt. 3.2.6.2.

Sporządziła: Komisja przetargowa

WODOCIĄGI I KANALIZACJA
SPÓŁKA Z Ź.O. W DZIERŻONIOWIE
P R E Z E S
mgr inż. Andrzej Bronowicki